
www.schachermayer.cz

Systém dělicích stěn

v nabídce

• WC stěny/příčky dle ÖNORM
pro školy, gastro provozy, veřejné budovy

• WC stěny/příčky pro mateřské školy
• šatny, převlékárny a lavičky pro lázně, plovárny 

a vnitřní bazény

• přepážky do sprch v 
kempech, průmyslových 
výrobách 

• přepažení místností

Stabilní - nenáročné na údržbu - spolehlivé

Systém dělicích stěn Solido byl navržen především pro použití v sanitárních prostorech jako jsou například WC kabiny. V těchto 
prostorech pro každodenní používání očekáváme odolnost, stabilitu a snadnou údržbu. Snadno se přizpůsobí jakékoli místnosti a 
individuálním rozměrům.

Vlastnosti stěn Standard

výška: 
materiál: 
panel: 

profily: 
dveřní závěsy: 

klika: 

205cm vč. 10cm mezery pro nohy 
dřevotříska E1-P3 (V100)
tloušťka 32mm, s melaminem

hliník přírodní elox A6/C0 
k našroubování 70mm,  
ocel lesklý pozink
Hoppe klika „Paris“ kulaté rozety 
hliník stříbrný elox

barevná kolekce stěn Standard

U-01 / bílá U-16 / štěrková šedá U-87 / magma U-12 / antracit



Systém dělicích stěn

série pro mateřské školy

Svět dětí se řídí svými vlastními zákony a dynamikou. To je důvod, proč je důležité vytvořit dětem prostředí vhodné pro učení a 
dobrodružství které je založené na objevování. Praktickou realizaci je nutné přehodnotit a vidět dětskýma očima, tak abychom předešli 
případnému poranění. Tři základní modely garantují maximální bezpečnost.

Vlastnosti stěn pro mateřské školy

materiál: 
panel: 
 
profily: 
dveřní závěsy: 

dřevotříska E1-P3 (V100)
tloušťka 32mm, s melaminem alle 

hliník přírodní elox A6/C0 k 
našroubování 70mm, ocel 
lesklý pozink

způsob otvírání:        bílá dveřní koule HEWI 557.55 
bezpečnost:             těsnicí kartáček na obou stranách dveří 

            (ochrana proti skřípnutí prstů obrázek vpravo)

systém „Standard“ 
výška: 205cm vč. mezery pro nohy 10cm

systém „Comfort“ 
výška: 120cm vč. mezery pro nohy 10cm

systém stěn pro mateřské školy „Standard-Comfort“ 
výška: 

výška: 

205cm vč. 10cm mezery pro nohy 
(stěna, dveře, boční přepážka) 120cm vč. 
10cm mezery pro nohy 
(dveře, středové příčky)

systém stěn pro mateřské školy „Standard-Comfort“ s úložným prostorem

výška: 

výška: 

205cm vč. 10cm mezery pro nohy 
(stěna, dveře, boční přepážka) 120cm vč. 
10cm mezery pro nohy 
(dveře, středové příčky)

Systém dělicích stěn



www.schachermayer.cz

Flexibilní řešení pro starší i nové budovy

Rozměry jednotlivých prvků jsou variabilní a lze je tedy individuálně přizpůsobit místnosti. Jednotlivé systémy můžete jednoduše dle 
potřeby mezi sebou kombinovat, rozšiřovat nebo rychle demontovat. Díky modulární konstrukci a přesné výrobě je zaručena snadná a 
rychlá montáž.

Jedno řešení – mnoho použití

Kromě našich standardních variant si můžete objednat systémové příčky přesně na míru vašim přáním a potřebám.

například:
• variabilní výška celého systému s nebo bez mezery pro nohy
• panely v různých výškách až do úrovně stropu
• přizpůsobit výřezy např. při obložení závěsných WC modulů
• stěnové záhyby

Ostatní dekory (FunderMax, Egger,…) jsou za příplatek. Ceny a termíny dodání na vyžádání.Technické listy, výkresy a vzorníky na 
vyžádání.

Systém dělicích stěn

zesílené upevnění dveřních závěsů

Jedinečná konstrukce, vyzkoušeno ve veřejných a velmi 
frekventovaných prostorech. Svěšování nebo vytrhnutí dveřního 
křídla je minulostí. I po mnoha letech nepřetržitého provozu s 
konstantní mezerou v mezidveří, působí celý systém dokonalým 
dojmem.

obrázek vpravo: zesílený dveřní závěs

výhody

• individuálně přizpůsobitelné 
provedení

• čistá a rychlá montáž
• možnost seřízení na montážní
• osvědčená kvalita
• krátký termín dodání
• přehledný montážní návod
• zesílený dveřní závěs
• nenáročné na údržbu
obrázek vpravo: vysoká úroveň prefabrikace




